
DODATEK č.2
Č.SML/2020/069I/OSIO/2

ke smlouvě o dílo č. SML/2020/0691/OSIO uzavřené dne 21.9.2020 uzavřený dle
usnesení Rady městské části Praha 4 ě. 15R-533/2021 ze dne 25.8.2021

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/8Ob,Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. JosefJahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
Ing. Ivana Szántó, referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. oddíl C, vložka 239297 vedená Městským soudem
v Praze

103/6, Praha 7
zastoupený: na základě plné moci

IČ: 03875199
DIČ: CZ03875199
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla ve smlouvě o dílo č.
SML/2020/0691/OSIO ze dne 21.9.2020 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce
„Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4 - II.etapa“.
Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení
víceprací a zároveň nebudou provedeny některé stavební práce (méněpráce).
Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto
dodatku č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo.



II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle či. I tohoto dodatku č. 2 se zvyšuje cena díla o částku ve
výši 3.309,10 Kč bez DPH tj. o 4.004,01 Kč včetně DPÍI (21%). Původní celková cena díla
22.557.881,52 Kč bez DPH se tedy zvyšuje a činí

22.561.190,62 Kč bez DPH
4.737.850,03 Kč 21% DPH
27.299.040,65 Kč s DPH.

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2020/0691/OS10 ze dne 21.9.2020
zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží
2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ě. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha ě. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 2.8.2021

V Praze dne: - 9 -09- 2021

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona
č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

-9 -09-2021
V Praze dne.............................................

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 4 BBP stavby s.r.o.
Antala Staška 2059/80b Korunovační 103/6
140 46 Prha 4 170 00 Praha 7

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTU

Stavba:
Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4 - II. Etapa

bez DPH DPH včetně DPH
ZL Popis přípočty odpočty Celkem přípočty odpočty Celkem přl'p°čty odpočty Celkem

Změnový list číslo 5 Pavilon SMV3 - rampa 260 900,00 -15191,00 245 709,00 54 789,00 -3 190,11 51 598,89 315 689,00 -18 381,11 297 307,89
Změnový list číslo 6 Pavilon U6 - pergoly 30 000,00 -55 000,00 -25 000,00 6 300,00 -11 550,00 -5 250,00 36 300,00 -66 550,00 -30 250,00
Změnový list číslo 7 Komunikace okolo U6 19 687,50 -237 087,40 -217 399,90 4 134,38 -49 788,35 -45 653,98 23 821,88 -286 875,75 -263 053,88

310 587,50 -307 278,40 3 309,10 65 223,38 -64 528,46 694,91 375 810,88 -371 806,86 4 004,01

V Praze dne 2.8.2021

?/
N*

71UL0HA
6
.1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5
Zhotovitel: BBP stavby s.r.o.

Korunovační 103/6,170 00 Praha 7
Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum: 2.8.2021

2059/80b, 140 46 Praha 4
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4 - II. Etapa
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny:

Bourání rampy, nová rampa

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkrytí nesoudržné omítky rampy byly zjištěny závažné statické defekty v části schodiště.
Stávající rampu je nutno zbourat a na jejím místě bude osazena nová rampa z ocelové pozinkované
konstrukce.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [ 1 I chyba v PD I I | chyba zhotovitelel I I vyšší moci I 1 jiné okolnostilX
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace
Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-15 191,- 260 900,-

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
0

245 709,-
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDS Za projektanta
Ing. Karel Šíp lna Káral

ing. Karei :>ip

Datum: Datum:

Podpis
Ing. Ivana

Datum:



Změnový list č.5 - příloha č. 1
Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč

1 Přípočty Odpočty
pavilon SMV3 -SO08 245 709,00 260 900,00 -15191,00

C-985323212<Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tt 278 m2 -6 600,000mm -11,00 600,00 0,00 -6 600,00
C-783813101-

79 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2 -11,00 39,00 -429,00 0,00 -429,00
Q
C-985312111i80 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm m2 -11,00 270,00 -2 970,00 0,000 -2 970,00
R-632664113-

81 Hydrofobní nátěr m2 -11,00 236,00 -2 596,00 0,00101 -2 596,00
Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsi t! 2 mmR-632664113-82 s přísadou korundu střední provoz (výrobek je součástí m2 -11,00 236,00 -2 596,00 0,00102 -2 596,00rertifiknvanfihn

svstámiLVÚrnhcel

Bourání stávající rampy včetně odvozu a uložení kpl 1,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00
Úprava základů kpl 1,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00
Dodávka a montáž ocelových konstrukcí kg 960,00 165,00 158 400,00 158 400,00 0,00
žárové zinkování ocelových konstrukcí kg 960,00 75,00 72 000,00 72 000,00 0,00
Zpracování PD kpl 1,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00

Změnový list č.5 - příloha č. 1
Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč

pavilon SMV3 -SO08 245 709,00
1 Přípočty Odpočty

260 900,00 -15191,00

78
C-985323212<
0

Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tt 2
mm

m2 -11,00 600,00 -6 600,00

79
C-783813101-
Q

Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2 -11,00 39,00 -429,00

80
C-985312111i
0

Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm m2 -11,00 270,00 -2 970,00

81
R-632664113-
101

Hydrofobní nátěr m2 -11,00 236,00 -2 596,00

82
R-632664113-
102

Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsi t! 2 mm
s přísadou korundu střední provoz (výrobek je součástí 
rertifiknvanfihn svstámiLVÚrnhcel

m2 -11,00 236,00 -2 596,00

0,00 -6 600,00

0,00 -429,00

0,00 -2 970,00

0,00 -2 596,00

0,00 -2 596,00

Bourání stávající rampy včetně odvozu a uložení kpl 1,00 15 500,00 15 500,00
Úprava základů kpl 1,00 2 500,00 2 500,00
Dodávka a montáž ocelových konstrukcí kg 960,00 165,00 158 400,00
žárové zinkování ocelových konstrukcí kg 960,00 75,00 72 000,00
Zpracování PD kpl 1,00 12 500,00 12 500,00

15 500,00 0,00
2 500,00 0,00

158 400,00 0,00
72 000,00 0,00
12 500,00 0,00



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6
Zhotovitel: BBP stavby s.r.o.

Korunovační 103/6,170 00 Praha 7
Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum: 2.8.2021

2059/80b, 140 46 Praha 4
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4- II. Etapa
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Nový materiál na pergoly, vypuštění montáže druhé pergoly

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění popínavých rostlin na stávajících pergolách bylo zjištěno, že dřevěná konstrukce je
devastována, shnilá. Bude potřeba nahradit novýmmateriálem. Pro uživatele je v současnosti již
nepotřebná druhá, menší pergola, tudíž bude její montáž zrušena. Bude provedena pouze příprava
(ocelové prvky na fasádě) pro budoucí případné osazení druhé pergoly.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednateleO | chyba v PDQ | chyba zhotovitele! 1 vyšší moci 1 1 jiné okolnostiX
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace
Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 55 000,- 30 000,-

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
0

- 25 000,-
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. I

Za TDS souhlasí: Za projektanta souhlasí:
lna Karpl Čínmg. Narei oip Ing. Karel Šíp

Datum: Datum-

Podpis Podpis zmocniěnce zhotovitele ___
Ing. Ivana

Datum:



Změnový fist č. 6 - příloha č. 1
Pol.č. kód pol. text položky m.i. výměra Kč/m.i. Kč Přípočty Odpočty

_ pavilon U6 - SO 07 -25 000,00 30 000,00 -55 000,00

R-930000000- Stávající pergoly-demontážTuložení, případná oprava,84 ks -1,00 55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000.00
101 nátěr. zDětná montáž/osazení - 1x větší+1x menší

84 R-930000000- Stávající pergola - dodávka nového materiálu ks 1,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
101

Změnový fist č. 6 - příloha č. 1
Pol.č. kód pol. text položky m.i. výměra Kč/m.i. Kč

_ pavilon U6 - SO 07 -25 000,00

84 R-930000000-
101

Stávající pergoly-demontážTuložení, případná oprava,
nátěr. zDětná montáž/osazení - 1x větší+1x menší

ks -1,00 55 000,00 -55 000,00

84 R-930000000-
101

Stávající pergola - dodávka nového materiálu ks 1,00 30 000,00 30 000,00

Přípočty Odpočty
30 000,00 -55 000,00

0,00 -55 000.00

30 000,00 0,00



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7
Zhotovitel: BBP stavby s.r.o.

Korunovační 103/6,170 00 Praha 7
Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum: 2.8.2021

2059/80b, 140 46 Praha 4
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4 - II. Etapa
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny:

Změna skladby komunikace okolo U6

Popis a zdůvodnění změny:

Po vybourání sond litého asfaltu bylo zjištěno, že se pod ním celoplošně vyskytuje betonová deska.
Sondami bylo zjištěno, že je její tloušťkamezi 18 a 22 cm. Po předložení nabídky zhotovitele na
bourání, odvoz a likvidaci těchto betonových konstrukcí bylo dohodnuto, že se betonová deska
nebude bourat a ponechá se litý asfalt. Bude pouze provedena jeho oprava v nezbytně nutném
rozsahu.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednateleQ | chyba v PDQ | chyba zhotovitele^ vyšší moci 1 1 jiné okolnosti^
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace
Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 237 087,40 19 687,50

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
0

- 217 399,90

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDS souhlasí: Za projektanta

DatuDatum:

Podpis zmocněnce objednatele: ěnce zhotovitele^?
Ing. Ivana

Datum:



Změnový list č. 7 - příloha č. 1
Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč Přípočty Odpočty

pavilon TV 2 -SO04 -217 399,90 19 687,50 -237 087,40

e- Kladem zámkové dlažby Komunikací pro pěší ti 80
1 596211212- mm skup a pl do 300 m2 - vč. kladecí vrstvy tl. 30 m2 -202,00 286,00 -57 772,00 0,00 -57 772,00

0 mm
2

H-59245213- Dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm
1 přírodní +8% m2 -218,16 380,00 -82 900,80 0,00 -82 900,80

3 451561111- Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného
vrstva tl do 100 mm m2 -202,00 110,00 -22 220,00 0,00 -22 220,00n

, 4 451571414- Podklad pod dlažbu z kameniva tl přes 200 do 250
mm m2 -202,00 281,00 -56 762,00 0,00 -56 762,00

vn>-
5 451571221- Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl do 100 mm m2 -202,00 86,30 -17 432,60 0,00 -17 432,60

n

Asfaltový povrch tl. 40 mm m2 31,50 625,00 19 687,50 19 687,50 0,00

Změnový list č. 7 - příloha č. 1
Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč

pavilon TV 2 -SO04 -217 399,90

1
e-
596211212-
0

Kladem zámkové dlažby Komunikací pro pěší ti 80
mm skup a pl do 300 m2 - vč. kladecí vrstvy tl. 30 
mm

m2 -202,00 286,00 -57 772,00

2 H-59245213-
1

Dlažba zámková profilová základní 196x161 x80mm 
přírodní +8% m2 -218,16 380,00 -82 900,80

3 451561111-
n

Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného 
vrstva tl do 100 mm m2 -202,00 110,00 -22 220,00

, 4 451571414-
n

Podklad pod dlažbu z kameniva tl přes 200 do 250 
mm m2 -202,00 281,00 -56 762,00

5
v>-

451571221-
n

Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl do 100 mm m2 -202,00 86,30 -17 432,60

Asfaltový povrch tl. 40 mm m2 31,50 625,00 19 687,50

Přípočty Odpočty
19 687,50 -237 087,40

0,00 -57 772,00

0,00 -82 900,80

0,00 -22 220,00

0,00 -56 762,00

0,00 -17 432,60

19 687,50 0,00


